
证券代码：002009             证券简称：天奇股份             公告编号：2021-064 

 

 

天奇自动化工程股份有限公司 

关于重大合同中标公告的补充更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。 

 

天奇自动化工程股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021年 10月 11日在《证券时

报》《上海证券报》及巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn披露《重大合同中标公告》

（公告编号：2021-063）。 

上述公告未充分披露中标项目信息与交易对手方信息，为更充分地披露信息，方便投资

者阅读、理解，现就前述公告进行补充、更正。具体如下： 

 

一、补充披露“特别提示” 

特别提示： 

1、2021 年 10 月 8 日，天奇自动化工程股份有限公司（以下简称“公司”）收到重庆

理想汽车有限公司（以下简称“理想汽车”）的邮件通知，确认公司中标重庆理想汽车有限

公司常州分公司总装主输送设备项目，中标未税总价为人民币 18,950 万元，占公司 2020

年度经审计营业总收入的 5.28%。如项目最终能够顺利实施，预计将对公司 2021、2022 年

经营业绩产生积极影响，对公司经营的独立性不造成影响。 

2、截至本公告披露日，公司尚未签署正式合同，最终中标金额、相关具体内容及实施

以正式签署的合同条款为准，正式合同的签署及项目执行工作推进受多方因素影响，合同签

署时间及项目执行存在一定的不确定性。敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。 

 

二、补充披露“项目主要情况” 

项目名称：重庆理想汽车有限公司常州分公司总装主输送设备项目 

公司中标内容：总装输送设备主线 

中标金额：经理想汽车确认，公司中标重庆理想汽车有限公司常州分公司总装主输送设



备项目，中标未税总价预计为人民币 18,950万元 

 

三、更正项目金额 

更正前 更正后 

中标金额（含税）超过人民币 20,000万元 中标未税总价为人民币 18,950万元 

 

四、补充更正“二、交易对方情况介绍” 

补充更正前 补充更正后 

本项目合同属于公司日常经营相关的交

易，尚未达到《深圳证券交易所上市公司规

范运作指引》中规定的重大合同信息披露标

准。 

鉴于本次中标项目有关信息涉及商业机

密，应交易对手方要求，公司已签订严格的

保密协议。为避免公司及公司股东的利益遭

受损失，公司将不予披露交易对手方及中标

项目的具体信息。 

公司与交易对手方不存在关联关系。 

公司上一会计年度（2020年度）未与交

易对手方发生类似业务，交易对手方实力雄

厚，信用优良，本公司认为其交易履约风险

较小。 

交易对手方：重庆理想汽车有限公司常

州分公司 

统一社会信用代码：

91320412MA209TD28N 

企业类型：有限责任公司分公司（非自

然人投资或控股的法人独资） 

成立日期：2019年 10月 23日 

注册资本：分公司无注册资本,重庆理想

汽车有限公司注册资本为 109,200万元 

负责人：沈亚楠 

注册地址：武进国家高新技术产业开发

区凤林南路 108号 

经营范围：汽车及汽车零配件、内燃机

及内燃机配件的研发、生产、销售；内燃机

技术服务；自营和代理各类商品及技术的进

出口业务，但国家限定企业经营或禁止进出

口的商品及技术除外；珠宝首饰的销售；从

事汽车科技领域内的技术开发、技术咨询、

技术转让、技术服务。（依法须经批准的项

目，经相关部门批准后方可开展经营活动） 

理想汽车主要从事设计、开发、制造和



销售高级智能电动 SUV，为国内知名新能源汽

车品牌。公司与重庆理想汽车有限公司及其

分公司不存在关联关系。 

公司上一会计年度（2020年度）与重庆

理想汽车有限公司及其分公司未发生类似业

务。 

重庆理想汽车有限公司信用优良，本公

司认为其交易履约风险较小。 

 

五、在“三、项目履行对公司的影响和风险提示”补充部分风险提示内容 

 

补充前 补充后 

本项目中标金额占公司最近一个经审计

会计年度（2020 年）营业总收入的 5.28%，

如项目最终能够顺利实施，预计将对公司

2021、2022 年经营业绩产生积极影响，对公

司经营的独立性不造成影响。 

本次中标的产品为公司技术成熟产品，

不存在技术风险；因项目合同执行存在一定

的周期，生产采购成本可能受市场影响发生

一定程度的波动，从而影响项目利润。敬请

投资者注意投资风险。 

本项目中标金额占公司最近一个经审计

会计年度（2020 年）营业总收入的 5.28%，

如项目最终能够顺利实施，预计将对公司

2021、2022 年经营业绩产生积极影响，对公

司经营的独立性不造成影响。 

本次中标的产品为公司技术成熟产品，

不存在技术风险；因项目合同执行存在一定

的周期，生产采购成本可能受市场影响发生

一定程度的波动，从而影响项目利润。 

截至本公告披露日，公司尚未最终签署

正式合同，最终中标金额、相关具体内容及

实施以正式签署的合同条款为准，正式合同

的签署及项目执行工作推进受多方因素影

响，合同签署时间及项目执行存在一定的不

确定性。公司将根据相关规定和该事项实际

进展情况，及时履行信息披露义务。敬请广

大投资者谨慎决策，注意投资风险。 



 

补充更正后的公告详见公司同日于《证券时报》《上海证券报》及巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn披露的《重大合同中标公告（补充更正后）》（公告编号：2021-065） 

 

特此公告。 

天奇自动化工程股份有限公司董事会 

2021年 10月 13日 


